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VENETO

11a giornata attivita esordienti A PD-RO
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Tezze sul Brenta, Domenica 06/06/2010 ore 15:25

TL: - Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

ZAMINATO GIORGIA
RIGO AURORA
RIGONI LISA
BOLOGNINI MARGHERITA
BAGGIO ALLEGRA MARIA
CAPPELLATO CHIARA
DE POLI BEATRICE
DE POLI GRETA
SALATA BEATRICE
BRAGGION CLAUDIA
FRATTI ALESSIA
MUNARO AURORA
TRONCON MARTINA
COLAUZZI ILARIA
TAROCCO SOFIA
CANOLA ANNA
MARANDINO GAIA
MARITAN CARLOTTA
FERRARI SILVIA
BRAGA AURORA
NEGRINI ROBERTA
MUSSINO CHIARA
BALLARIN VALERIA
ANDRIGO VITTORIA
SMANIA FRANCESCA
FANTINATO SOFIA
MENGOLI CHIARA
PENZO LAURA
GIORIETTO FRANCESCA
SCARMIN SARA
PUTTI MARGHERITA
MARTELLO SOFIA
LAROSA ANNA
FINATO GIADA
CASARO ALESSIA
BIMBATI BIANCA
BALDI FEDERICA
BUBOLA VITTORIA
BASSAN VIRGINIA
MONTECCHIO DENISE
FERRO ALICE
FERRARIN FRANCESCA
DESOGUS GIULIA
FASDELLI ELENA
MINGON SOFIA
MAGGIO ALICE
MILANI ALESSIA
TESSARIN CATERINA
BOLOGNESI LUCREZIA
ROMANIN AGNESE
LUISE ANNA

Serie

Anno

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999

Foglion. 1
06/06/2010

Cat.: Esordienti A F

Societa

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
C.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
a.s.d. ROVIGONUOTO

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

a.s.d. ROVIGONUOTO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

a.s.d. ROVIGONUOTO

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
ACQUAVIVA 2001

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

C.S. DIL. TEAM PADOVA

a.s.d. ROVIGONUOTO

a.s.d. ROVIGONUOTO

ACQUAVIVA 2001

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

a.s.d. ROVIGONUOTO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
a.s.d. ROVIGONUOTO

a.s.d. ROVIGONUOTO
PROMOSPORT SSD RL

ACQUAVIVA 2001

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
ACQUAVIVA 2001

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
ACQUAVIVA 2001

a.s.d. ROVIGONUOTO

ACQUAVIVA 2001

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

CENTRO NUOTO TEZZE ASD

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ACQUAVIVA 2001

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
ACQUAVIVA 2001

ACQUAVIVA 2001

PROMOSPORT SSD RL

CENTRO NUOTO TEZZE ASD

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

a.s.d. ROVIGONUOTO

a.s.d. ROVIGONUOTO

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

Tempo

00:30.3
00:30.4
00:30.7
00:31.1
00:31.4
00:31.4
00:31.8
00:31.9
00:31.9
00:32.0
00:32.2
00:32.4
00:32.5
00:32.6
00:32.8
00:32.8
00:33.0
00:33.1
00:33.6
00:33.7
00:33.9
00:34.0
00:34.1
00:34.3
00:34.4
00:34.5
00:35.0
00:35.1
00:35.2
00:35.2
00:35.3
00:35.5
00:35.6
00:36.0
00:36.6
00:36.7
00:36.9
00:37.2
00:37.6
00:37.8
00:38.2
00:38.3
00:38.5
00:38.5
00:38.5
00:38.8
00:39.0
00:39.1
00:39.1
00:39.9
RIT

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

